
VYUŽIJTE VÝHODY AI -  ZLÍN 12.ŘÍJNA

Transformační síla
automatizace & AI

Hana
 Ducháčková

Řešíte nedostatek pracovníků? Potřebujete pomoci v HR
nebo marketingu? Přijďte, ukážeme Vám možnosti!

Automatizace & AI:
Transformace

firem, aplikace v
praxi a klíč k

úspěchu.

AI v HR oddělení

David Fogl

Inovace náboru,
personalizace

rozvoje a
budoucnost

lidských zdrojů.

AI v Marketingu

Dan Urban

Revoluce strategií,
personalizace
zákazníka a

tajemství úspěšné
kampaně.

Hlavním přínosem pro Vás je pochopení síly AI, získání
konkrétních nástrojů pro její využití a možnost posunout

svůj byznys na novou úroveň konkurenceschopnosti
 a inovace.

Přihlášky na www.khkzk.cz

Otevřete dveře novým možnostem! Zjistěte, jak propojení umělé
inteligence s marketingem, lidskými zdroji a managementem může

zásadně změnit vaše podnikání. Připojte se k nám a společně
objevte, jak AI může posílit váš úspěch!

Harmonogram
09:00 - 09:10
09:10 - 09:30
09:30 - 10:00
10:20 - 10:50

11:15 - 11:45

od 12:00

Zahájení
Prezentace Krajské hospodářské komory
David Fogl:  HR - budoucnost lidských zdrojů
Dan Urban:  Marketing - revoluce strategií
Hana Ducháčková:  Automatizace - potenciál
při řešení personální  krize
Networking

https://www.khkzk.cz/vyuzijte-vyhody-ai

